

CEWITAN WITAMINA C 1000 mg tabletki musujące x 24



Nasza cena: 9,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*24
Postać	TABL.MUS.
Producent	POLSKI LEK POLSKA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Wskazania:

Cewitan Witamina C 1000 mg przeznaczony dla osób mających zwiększone zapotrzebowanie organizmu na witaminę C. Preparat zawiera wysoką dzienną dawkę – 1000 mg witaminy C, która wpływa na wiele procesów zachodzących w naszym organizmie.

- pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego
- pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania: kości, zębów, chrząstek, skóry i naczyń krwionośnych
- pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym

Składniki:

regulator kwasowości: kwas cytrynowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); regulator kwasowości: węglany sodu; substancja wypełniająca: sorbitole; laktoza (z mleka); aromaty; substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny; barwnik: karoteny; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon; glikol polietylenowy.

Zawartość składników:

Zawartość witamin w zalecanej dziennej porcji – 1 tabletki (% dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia - dla osób dorosłych):		
Witamina C	1000 mg	(1250%)

Sposób użycia:

Jedną tabletkę rozpuścić w szklance (200 ml) chłodnej wody.

Zalecana dzienna porcja: 1 tabletkę dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt nie jest rekomendowany dla osób z kamicą nerkową oraz mających tendencję do tworzenia kamieni nerkowych.

Producent:

POLSKI LEK® spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wadowicach,
Adres: ulica Chopina nr 10, 34-100 Wadowice, Polska

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.